
  Strana 1 z 1 

INFORMÁCIA Z VYHODNOTENIA PONÚK 

 

I. Obstarávateľ: 

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť, Bardejovská 6, 043 29 Košice 

 

II. Predmet zákazky: 

Poskytovanie výkonov pracovnej zdravotnej služby 

III. Postup verejného obstarávania: 

zadávanie nie nadlimitnej zákazky – IS JOSEPHINE 

 

IV. Zverejnenie oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania: 

Výzva na predloženie cenovej ponuky bola zverejnená: 

V elektronickej platforme IS JOSEPHINE dňa 24. 10. 2022 o 12:00 hod., pod číslom 3358/2022 

 

V. Zoznam uchádzačov, ktorých ponuky boli vyhodnocované 

Obstarávateľovi boli v lehote na predkladanie ponúk doručené 2  ponuky. Vyhodnocované boli 

ponuky všetkých uchádzačov.  

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky: 

1. TeamPrevent Santé s. r. o. Ružinovská 10, 820 07 Bratislava  

2. Univerzitná nemocnica - Nemocnica svätého Michala, a. s., Satisnkého I.7770/1, 811 08 

Bratislava  

 

VI. Určenie úspešného uchádzača 

 Úspešným uchádzačom v tejto súťaži sa stal uchádzač:  

 Univerzitná nemocnica - Nemocnica svätého Michala, a. s., Satisnkého I.7770/1, 811 08 Bratislava  

 
Odôvodnenie:  

Hodnotitelia pri hodnotení ponúk od uchádzačov, ktorí splnili všetky požiadavky obstarávateľa, 

postupovali podľa kritéria uvedeného vo výzve na predkladanie ponúk  a spôsobom určeným vo 

výzve na predkladanie ponúk. 

V IS JOSEPHINE boli v lehote na predkladanie ponúk elektronickými prostriedkami predložené 2 

ponuky. Ponuka jednéhouchádzača bola vylúčená, z dôvodu že uchádzač nesplnil požiadavky 

obstarávateľa na predmet zákazky Úspešným uchádzačom sa stal uchádzač, ktorý splnil všetky 

podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky a hodnota kritéria uvedeného v jeho ponuke 

bola pre obstarávateľa najvýhodnejšia – najnižšia cena za predmet zákazky. 

 

VII.  Určenie poradia uchádzačov 

1. Univerzitná nemocnica - Nemocnica svätého Michala, a. s., Satisnkého I.7770/1, 811 08 

Bratislava  

 

 

 
V Košiciach, dňa 23. 11. 2022 


